СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕДНЕ-БОРЗИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

05 июля 2022 года

№ 27
с. Средняя Борзя
Об отмене Решения Совета сельского поселения «Средне-Борзинское» от 12 декабря 2011 года № 15 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения «Средне-Борзинское» муниципального района «Калганский район»

На основании Градостроительного Кодекса, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протеста прокуратуры Калганского района №07-24б-2022 от 09.06.2022 года, Совет сельского поселения «Средне-Борзинское» решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Средне-Борзинское» от 12 декабря 2011 года № 15 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения «Средне-Борзинское» муниципального района «Калганский район».

Глава сельского поселения

«Средне-Борзинское»

Н.В.Давыдов